

75/4

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento de ratificação procedida pela Secretaria de Infraestrutura de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03032301-SEINFRA, alusivo | Dispensa de Licitação Nº DP01/2023-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM DE ÀGUAS PLUVIAIS - TI RMINAL RODOVIÁRIO, NO BAIRRO SEMINÁRIO, MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CI | Em favor da empresa EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - M :, CNPJ: 36.040.598/0001-90, Rua: Eduardo Candido, Nº S/N, distrito de Arapá - TIAN JUÁ-CE - Fone: (88) 9 8174-9581 - E-mail: extremoconstrucoes10@outlook.com, neste ato presentado pelo Sr. José Higor Oliveira Aragão, inscrito no CPF Nº 065.777.653-08, portador da Carteira de Identidade Nº 2005028100281 SSP-CE, cujo valor global é de RS 107.844,04 (Cento e sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos). Fundamento legal: Artigo 75, inciso I, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO.

Tianguá/CE, 07 de mai o de 2023.

MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA
Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 03032301-SEINFRA/2023

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratifica ão procedida pela Secretaria de Infraestrutura de Tianquá, faz publicar o extrato resumido do processo d∈ PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03032301-SEINFRA, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP01/2 23-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DRENAGEN DE ÀGUAS PLUVIAIS - TERMINAL RODOVIÁRIO, NO BAIRRO SEMINÁRIO, MUNICÍPIO DE TIAN BUÁ -CE. EM favor da empresa EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 36.041 .598/0001-90, Rua: Eduardo Candido, Nº S/N, distrito de Arapá - TIANGUÁ-CE - Fone: (88) 9 8174-(581 - E-mail: extremoconstrucoes10@outlook.com, neste ato representado pelo Sr. José Higor Oliveira A agão, inscrito no CPF Nº 065,777.653-08, portador da Carteira de Identidade Nº 2005028100281 SSP - E, cujo valor global é de R\$ 107.844.04 (Cento e sete mil oitocentos e guarenta e guatro reais e guarenta e guatro reais e quatro centavos). Fundamento legal: Artigo 75, inciso I, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO. Tianquá/CE, 07 de março de 2023 - MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA, Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 07032301SEINFRA/2023

CONTRATO Nº 07032301SEINFRA

ORIGEM...... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP01/2023-SEINFRA

CONTRATANTE......: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADA: EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 36.04(.598/0001-90, Rua: Eduardo Candido, Nº S/N, distrito de Arapá - TIANGUÁ-CE - Fone: (88) 9 8174- 581 - E-mail: extremoconstrucoes10@outlook.com, neste ato representado pelo Sr. José Higor Oliveira A agão, inscrito no CPF Nº 065.777.653-08, portador da Carteira de Identidade Nº 2005028100281 SSP -CE.

OBJETO...... CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DR NAGEM DE ÀGUAS PLUVIAIS - TERMINAL RODOVIÁRIO, NO BAIRRO SEMINÁRIO, MUNICÍPIO DE T ANGUÁ -CE.

e quatro reais e quatro centavos).

DOTAÇÃO.: 08.0801. 17 512 0324 1.021 - Drenagem e Esgotamento Sanitário de Á⊝as Urbanas. Classificação Econômica: 4.4.90.51.00 - Obras e instalações. Fonte de Recursos: Recursos P óprios.

VIGÊNCIA....... O prazo de execução do presente contrato será de 30 (trinta) d ₃s, conforme cronograma físico financeiro do projeto básico, contados a partir da data de ordem de início de serviços. E de vigência de 60 (Sessenta) dias, a partir da data da assinatura do contrato.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 08032301SETUR/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL do TURISMO, do Município de Tianguá torna público o Extrato con Instrumento Contratual Nº 08032301SETUR, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 19/2022 -DIV.

